[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от 30.06.2015 г. № 217
п. Пелым

О  внесении изменений в состав межведомственной комиссии

по проведению всестороннего мониторинга  своевременной  и качественной подготовки  и приемки образовательных организаций к новому 2015– 2016  учебному году и отопительному сезону, утвержденной постановлением администрации городского округа Пелым
от 03.06.2015 года №180
Во исполнение приказа Министерства общего и профессионального образования Свердловской области от 05.05.2015 №188-и «О подготовке государственных образовательных организаций Свердловской области, подведомственных Министерству общего и профессионального образования Свердловской области и муниципальных образовательных организаций, расположенных на территории  Свердловской области к 2015-2016 учебному году», администрация городского округа Пелым
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по проведению всестороннего мониторинга  своевременной  и качественной подготовки  и приемки образовательных организаций к новому 2015– 2016  учебному году и отопительному сезону, утвержденный постановлением администрации городского округа Пелым от 03.06.2015 года №180 «О подготовке образовательных организаций и учреждений культуры городского округа Пелым к новому 2015 – 2016 учебному году и отопительному сезону» (далее Комиссия) следующие изменения:

- включить в состав Комиссии Елену Александровну Русакову, заместителя председателя Совета трудового коллектива муниципального казенного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №1 п. Пелым; Ирину Геннадьевну Руднову, председателя совета трудового коллектива муниципального казенного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №2 п. Атымья.

2.  Разместить на официальном сайте городского округа Пелым в сети «Интернет» настоящее постановление и состав Комиссии  с изменениями, внесенным и настоящим постановлением.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Л.И. Мухлынину.

И.о. главы администрации

городского округа Пелым                                                           Л.И.Мухлынина
	Утвержден

Постановлением  администрации городского округа Пелым от  03.06.2015 №  180   «О подготовке образовательных организаций и учреждений культуры городского округа Пелым к новому  2015 – 2016 учебному году и отопительному сезону»

Состав

межведомственной комиссии

по проведению всестороннего мониторинга  своевременной  и качественной подготовки  и приемки образовательных организаций к новому 2015– 2016  учебному году и отопительному сезону
( с изменениями, внесенными постановлением администрации городского округа Пелым  от 30.06.2015  № 217)
	А.А. Бобров

	Заместитель главы администрации городского округа Пелым по управлению имуществом, строительству, ЖКХ, землеустройству, энергетике, председатель комиссии;

	Л.И. Мухлынина
	Заместитель главы администрации городского округа Пелым по социальным вопросам

	Г.Ю.Потанина

	Специалист администрации городского округа Пелым (по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям)

	С.Н. Зубков
	Начальник Пелымского ЛПУ МГ (по согласованию)

	С.А.Игнатов
	Начальник Пелымского РКЭС  ГУП СО «Облкоммунэнерго»

	В.М. Патласов
	И.о.главный государственный санитарный врач территориального отделения Роспотребнадзора  в г. Североуральск, г. Ивдель и Краснотуринск, г. Карпинск (по согласованию)

	Л.Н. Новиков
	Начальник ОНД Ивдельского  городского округа, городского округа Пелым главного управления МЧС России по Свердловской области (по согласованию)

	Е.Л. Осокина
	Представитель родительского комитета МКОУ СОШ №1 п. Пелым (для приемки МКОУ СОШ №1 п. Пелым)

	С.А.Синева
	Представитель родительского комитета МКОУ СОШ №2 п. Атымья ( для приемки МКОУ СОШ №2п. Атымья)

	Р.Ю. Валуцкий
	Инспектор дорожного надзора

ГИБДД ММО МВД России «Ивельский»

	М..А. Статуев
	Начальник отделения полиции № 9 п. Пелым, МММ МВД «Ивдельский»

	Е.А. Русакова
	заместителя председателя Совета трудового коллектива муниципального казенного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №1 п. Пелым

	И.Г.Руднова
	председателя совета трудового коллектива муниципального казенного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №2 п. Атымья